

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO MARANHÃO - CAEMA										
Período: 01/01/24 a 31/12/24										
Fornecedor	Cód. OC	Situação	Vlr Tot OC	Prod. Pendente	Produto/Sv.	Qtd Solicitada	Qtd Atendida	Qtd a Receber	Vlr Unit	Vlr Total
A J Solucoes LTDA	49/2024	Atendida	17.010,00	0,00	Papel A4	600,000	600,0000	0,0000	23,50000	14.100,00
A J Solucoes LTDA	49/2024	Atendida	17.010,00	0,00	Copos descartaveis	600,000	600,00	0,00	4,85000	2.910,00
A J Solucoes LTDA	57/2024	Atendida	12.090,00	0,00	Papel A4	400,000	400,0000	0,0000	23,50000	9.400,00
A J Solucoes LTDA	57/2024	Atendida	12.090,00	0,00	Copo descartavel para cafe	300,000	300,0000	0,0000	2,50000	750,00
A J Solucoes LTDA	57/2024	Atendida	12.090,00	0,00	Copos descartaveis	400,000	400,00	0,00	4,85000	1.940,00
A J Solucoes LTDA	61/2024	Atendida	29.450,00	0,00	Papel A4	500,000	500,0000	0,0000	23,50000	11.750,00
A J Solucoes LTDA	61/2024	Atendida	29.450,00	0,00	Copos descartaveis	2.000,000	2.000,00	0,00	4,85000	9.700,00
A J Solucoes LTDA	61/2024	Atendida	29.450,00	0,00	Copo descartavel para cafe	3.200,000	3.200,0000	0,0000	2,50000	8.000,00
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Martelo de Soldador/ picador	22,000	22,0000	0,0000	30,45000	669,90
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Soldador Cabo Termoplastico, corpo e	20,000	20,0000	0,0000	51,57000	1.031,40
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Tesoura de grama com lâmina metálica	23,000	23,0000	0,0000	38,90000	894,70
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Pé de cabra em aço,acabamento, pint	24,000	24,0000	0,0000	48,03000	1.152,72
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Alavanca: Ponteiro Lisa em Ferro 7/8 1	29,000	29,0000	0,0000	187,20000	5.428,80
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Cavadeira Articulada Metálica ,cabo 12	27,000	27,0000	0,0000	34,26000	925,02
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Foice roçadeira cabo 110 cm/P: 1,24kg	30,000	30,0000	0,0000	24,14000	724,20
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Enxada em aço com cabo de madeira C	44,000	44,0000	0,0000	49,98000	2.199,12
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Marreta cabo de madeira,c/ cabeça foi	25,000	25,0000	0,0000	140,07000	3.501,75
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	01/2024	Atendida	17.608,41	0,00	Pá de bico empunhadura metálica cab	40,000	40,0000	0,0000	27,02000	1.080,80
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Martelo de Soldador/ picador	31,000	31,0000	0,0000	30,45000	943,95
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Marreta cabo de madeira,c/ cabeça foi	58,000	58,0000	0,0000	140,07000	8.124,06
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Pé de cabra em aço,acabamento, pint	63,000	63,0000	0,0000	48,03000	3.025,89
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Alavanca: Ponteiro Lisa em Ferro 7/8 1	71,000	71,0000	0,0000	187,20000	13.291,20
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Soldador Cabo Termoplastico, corpo e	22,000	22,0000	0,0000	51,57000	1.134,54
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Enxada com Cabo Tramontina 77218/7	56,000	56,0000	0,0000	49,98000	2.798,88
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Tesoura de grama com lâmina metálica	20,000	20,0000	0,0000	38,90000	778,00
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Cavadeira Articulada Metálica ,cabo 12	73,000	73,0000	0,0000	34,26000	2.500,98
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Enxada em aço com cabo de madeira C	50,000	50,0000	0,0000	55,45000	2.772,50
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Foice roçadeira cabo 110 cm/P: 1,24kg	70,000	70,0000	0,0000	24,14000	1.689,80
Alianca Materiais de Construcoes LTDA	42/2024	Atendida	38.681,00	0,00	Pá de bico empunhadura metálica cab	60,000	60,0000	0,0000	27,02000	1.621,20
Am1 Negocios e Servicos - LTDA	23/2024	Atendida	38.000,00	0,00	Válvula borboleta flangeada Diâmetro	2,000	2,0000	0,0000	19.000,00000	38.000,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	02/2024	Atendida	480.000,00	0,00	Sulfato de aluminio ferroso granulado	160.000,000	160.000,0000	0,0000	3,00000	480.000,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	58/2024	Atendida	120.000,00	0,00	Sulfato de aluminio ferroso granulado	40,000	40,0000	0,0000	3.000,00000	120.000,00

BT Comercio Inteligente LTDA	37/2024 Pendente	34.333,00	34.333,00	Aparelho de Ar condicionado SPLIT, ca	20,000	0,0000	20,0000	1.716,65000	34.333,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	13/2024 Pendente	11.100,00	11.100,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em	10,000	0,0000	10,0000	480,00000	4.800,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	13/2024 Pendente	11.100,00	11.100,00	Reg. Gav. Oval F°F° Corpo e Castelo em	1,000	0,0000	1,0000	6.300,00000	6.300,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	21/2024 Atendida	74.845,56	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	2,000	2,0000	0,0000	9.600,00000	19.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	21/2024 Atendida	74.845,56	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	1,000	1,0000	0,0000	1.533,87000	1.533,87
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	21/2024 Atendida	74.845,56	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	2,000	2,0000	0,0000	2.700,00000	5.400,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	21/2024 Atendida	74.845,56	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	10,000	10,0000	0,0000	4.800,00000	48.000,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	21/2024 Atendida	74.845,56	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	1,000	1,0000	0,0000	711,69000	711,69
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	10,000	10,0000	0,0000	4.800,00000	48.000,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	7,000	7,0000	0,0000	6.300,00000	44.100,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	7,000	7,0000	0,0000	6.300,00000	44.100,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	10,000	10,0000	0,0000	2.700,00000	27.000,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	7,000	7,0000	0,0000	1.600,00000	11.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	2,000	2,0000	0,0000	1.100,00000	2.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	10,000	10,0000	0,0000	4.800,00000	48.000,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	10,000	10,0000	0,0000	2.700,00000	27.000,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	7,000	7,0000	0,0000	1.600,00000	11.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	4,000	4,0000	0,0000	9.600,00000	38.400,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	4,000	4,0000	0,0000	9.600,00000	38.400,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	24/2024 Atendida	170.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	2,000	2,0000	0,0000	1.100,00000	2.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	25/2024 Atendida	7.750,17	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	9,000	9,0000	0,0000	861,13000	7.750,17
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	30/2024 Atendida	30.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	2,000	2,0000	0,0000	9.600,00000	19.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	30/2024 Atendida	30.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	1,000	1,0000	0,0000	11.700,00000	11.700,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	45/2024 Atendida	82.800,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	4,000	4,0000	0,0000	4.800,00000	19.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	45/2024 Atendida	82.800,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	4,000	4,0000	0,0000	6.300,00000	25.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	45/2024 Atendida	82.800,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	3,000	3,0000	0,0000	9.600,00000	28.800,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	45/2024 Atendida	82.800,00	0,00	REGISTRO DE GAV. OVAL FaÃ,Â°FaÃ,Â°	1,000	1,0000	0,0000	9.600,00000	9.600,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	46/2024 Atendida	31.400,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	2,000	2,0000	0,0000	1.600,00000	3.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	46/2024 Atendida	31.400,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	2,000	2,0000	0,0000	4.800,00000	9.600,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	46/2024 Atendida	31.400,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	1,000	1,0000	0,0000	6.300,00000	6.300,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	46/2024 Atendida	31.400,00	0,00	REGISTRO DE GAV. OVAL FaÃ,Â°FaÃ,Â°	1,000	1,0000	0,0000	9.600,00000	9.600,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	46/2024 Atendida	31.400,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	1,000	1,0000	0,0000	2.700,00000	2.700,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	50/2024 Atendida	26.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	1,000	1,0000	0,0000	4.800,00000	4.800,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	50/2024 Atendida	26.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	6,000	6,0000	0,0000	2.700,00000	16.200,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	50/2024 Atendida	26.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	3,000	3,0000	0,0000	1.600,00000	4.800,00
Comercio e Construcoes Mendes LTDA	50/2024 Atendida	26.900,00	0,00	Registro de gaveta chato em Fº Fº, cor	1,000	1,0000	0,0000	1.100,00000	1.100,00

nect Pedreiras Servicos de Informatica LTDA	56/2024	Pendente	34.999,00	34.999,00	Discos Rígidos de 3,5 polegadas com ca	6,000	0,0000	6,0000	3.000,00000	18.000,00
nect Pedreiras Servicos de Informatica LTDA	56/2024	Pendente	34.999,00	34.999,00	Servidor Storage NAS, com 8 baias par	1,000	0,0000	1,0000	16.999,00000	16.999,00
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Sulfato de Zino (ZnSO4 - 7H2O) PA	250,000	250,0000	0,0000	0,14576	36,44
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Acido Glutamico C 5119N04 PA	250,000	250,0000	0,0000	0,26520	66,30
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Glucose C6H12O6 PA	250,000	250,0000	0,0000	0,11000	27,50
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Cloreto de Potassio - KC1 PA	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,10000	100,00
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Cloreto de Manganes Penta-Hidratado	2.000,000	2.000,0000	0,0000	0,40000	800,00
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Iodeto de Potassio - la PA	2.000,000	2.000,0000	0,0000	1,59322	3.186,44
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Hidroxido de Sodio - NaOH PA	2.000,000	2.000,0000	0,0000	0,05827	116,53
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Cloreto de Amonto - NH4Cl PA	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,07104	71,04
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Sulfato de Sodio (Na 2SO3) PA	100,000	100,0000	0,0000	0,05870	5,87
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Nitrato de Potassio - KIVO3 PA	250,000	0,0000	250,0000	0,18888	47,22
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Di-hidrogenio Fosfato de Potassio - KH	250,000	250,0000	0,0000	0,14828	37,07
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Di-Sodio Hidrogenio Fosfato - Na2HPO	250,000	250,0000	0,0000	0,12680	31,70
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Acido EtilenodiaminoTetracetio Disso	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,11988	119,88
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Cloreto de Magnesioflexahidratado Mg	500,000	500,0000	0,0000	0,04590	22,95
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Negro de Eriocromo T PA	100,000	100,0000	0,0000	1,09000	109,00
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Solucao Padrao de KCl para Condutivid	200,000	200,00	0,00	0,29570	59,14
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Nitrato de Praia - AgNO3 PA	100,000	100,0000	0,0000	15,25420	1.525,42
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Cromato de Potassio - K2O-04 PA	250,000	250,0000	0,0000	0,38440	96,10
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Cloreto de Sodio - NaCl PA	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,02045	20,45
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Fenol - C6H5OH PA	250,000	250,0000	0,0000	0,10632	26,58
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Citrato de Sodio - Na3C6HSO7.2H2O P/	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,13528	135,28
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Nitroprussiato de Sodio -Na2Fe(CN)5N	100,000	100,0000	0,0000	1,69490	169,49
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Sulfato de Amonio - (NT142SO4 PA)	500,000	500,0000	0,0000	0,04488	22,44
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Iodato de Potassio - KI03	1.000,000	1.000,0000	0,0000	1,02776	1.027,76
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Ftalato de Potassio e Hidrogenio - KHC	100,000	100,0000	0,0000	0,20600	20,60
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Sulfato de Magnesio (1.1gSO4 - 7H2O)	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,04276	42,76
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Cloreto de add* (CaCl2) PA	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,06763	67,63
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Cloreto de Amonio (NH4C1) PA	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,06210	62,10
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Hidroxido de Potassio (KOH) PA	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,09732	97,32
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Solucao Padrao para calibracao 750 AT	1,000	1,0000	0,0000	100,25000	100,25
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Solucao Padrao para calibracao 100 NT	1,000	1,0000	0,0000	92,88000	92,88
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Solucao Padrao para calibracao 15 NTL	1,000	1,0000	0,0000	99,00000	99,00
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Solucao Padrao para calibracao 0,1 NTI	1,000	1,0000	0,0000	239,00000	239,00
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Diclorometano CH2C12 PA - Ultrapuro	1.000,000	0,00	1.000,00	0,14720	147,20
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Acetona C31160 P.4	5.000,000	0,00	5.000,00	0,04896	244,80
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Etanol C21-15011 PA	4.000,000	4.000,00	0,00	0,04614	184,56
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Sulfato de Sodio Na2SO4 Anidro PA	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,06500	65,00
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	N-Hexano PA	5.000,000	5.000,00	0,00	0,10848	542,40
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Sulfato Ferroso Amoniacal Fe(NH4)2(Si	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,14232	142,32
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Borax - Na2B402 PA	500,000	500,0000	0,0000	0,11114	55,57
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Hidroxido de Amonio - (NH4)0HPA	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,05827	58,27
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	1-1 Fenantrolina Monohidratada PA	50,000	50,0000	0,0000	7,94500	397,25
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Sulfato de Mercurio Hg2SO4 PA	100,000	100,0000	0,0000	7,38990	738,99
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Dicromato de Potassio K2Cr207 .1,A	500,000	0,0000	500,0000	0,20688	103,44
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66	Acido Cloridrico Concentrado -HC1(d=	4.000,000	4.000,00	0,00	0,04662	186,48

Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Sulfanilamida - NH2SO2C6H4-NH2PA	100,000	100,0000	0,0000	1,01690	101,69
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Cloreto de Ferro II - FeCl2 PA	500,000	500,0000	0,0000	1,47700	738,50
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Cloreto de Ferro III - FeCl3 PA	500,000	500,0000	0,0000	0,23728	118,64
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Cloreto de Calcio - CaCl2 PA	100,000	100,0000	0,0000	0,07720	7,72
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Fe-Chelato (FeCl3-EDTA) PA	250,000	250,0000	0,0000	0,38340	95,85
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Sulfato de Magnesia - MgSO4 PA	500,000	500,0000	0,0000	0,07752	38,76
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Tiossulfato de Sodio - Na2S2O3 PA	2.000,000	2.000,0000	0,0000	0,05196	103,92
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Nitrato de Sódio - NaNO3 PA	250,000	250,0000	0,0000	0,08000	20,00
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Acido Sulfúrico - H2SO4 PA	4.000,000	4.000,00	0,00	0,13320	532,80
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Amido em Po Soluvel PA	100,000	100,0000	0,0000	0,09160	9,16
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Tartarato de Antimonio e Potassio -K(S	250,000	250,0000	0,0000	0,67796	169,49
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Sulfato de Prata Ag2SO4 PA	100,000	100,0000	0,0000	20,50850	2.050,85
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Acido Ascorbico - C6H8O6 PA	250,000	250,0000	0,0000	0,27120	67,80
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Molibdato de Amonio -(NH4)6Mo7O24	500,000	500,0000	0,0000	1,42372	711,86
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Persulfato de Potassio - K2S2O8 PA	250,000	250,0000	0,0000	0,13872	34,68
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 Sulfato de Aluminio e Potassio - KA1(S	1.000,000	1.000,0000	0,0000	0,10594	105,94
Dinalab Comercio e Servicos LTDA	44/2024	Parcialm. Atend.	17.881,08	542,66 N-(1-Naftil) Etilenodiamina Dicloridrato	50,000	50,0000	0,0000	28,50000	1.425,00
Eduardo Wanderley Ferreira	05/2024	Atendida	33.799,98	0,00 Mangote de borracha trançada com ali	6,000	6,0000	0,0000	5.633,33000	33.799,98
Fae Sistemas de Medicao S/A	07/2024	Atendida	329.500,00	0,00 Hidrômetro de velocidade,monojoato,tri	1.500,000	1.500,0000	0,0000	160,00000	240.000,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	07/2024	Atendida	329.500,00	0,00 Hidrômetro de velocidade,monojoato,tri	1.500,000	1.500,0000	0,0000	160,00000	240.000,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	07/2024	Atendida	329.500,00	0,00 Hidrômetro de velocidade,multijato,tri	500,000	500,0000	0,0000	179,00000	89.500,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	52/2024	Atendida	72.160,00	0,00 Hidrômetro de velocidade, multijato, tri	20,000	20,0000	0,0000	568,00000	11.360,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	52/2024	Atendida	72.160,00	0,00 Hidrômetro de velocidade, multijato, tri	37,000	37,0000	0,0000	800,00000	29.600,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	52/2024	Atendida	72.160,00	0,00 Hidrômetro de velocidade, tipo Woltmã	8,000	8,0000	0,0000	1.500,00000	12.000,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	52/2024	Atendida	72.160,00	0,00 Hidrômetro de velocidade, tipo Woltmã	2,000	2,0000	0,0000	2.700,00000	5.400,00
Fae Sistemas de Medicao S/A	52/2024	Atendida	72.160,00	0,00 Hidrômetro de velocidade, tipo Woltmã	6,000	6,0000	0,0000	2.300,00000	13.800,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	12/2024	Atendida	114.446,00	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	2,000	2,0000	0,0000	25.268,00000	50.536,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	12/2024	Atendida	114.446,00	0,00 Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUE	1,000	1,0000	0,0000	24.711,00000	24.711,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	12/2024	Atendida	114.446,00	0,00 Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUE	1,000	1,0000	0,0000	13.931,00000	13.931,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	12/2024	Atendida	114.446,00	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	25.268,00000	25.268,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	18/2024	Atendida	82.323,50	0,00 Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUE	1,000	1,0000	0,0000	12.428,00000	12.428,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	18/2024	Atendida	82.323,50	0,00 Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUE	1,000	1,0000	0,0000	19.309,00000	19.309,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	18/2024	Atendida	82.323,50	0,00 Conjunto moto bomba submersível pa	1,000	1,0000	0,0000	16.750,00000	16.750,00
Hda Agua e Efluentes LTDA	18/2024	Atendida	82.323,50	0,00 Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUE	1,000	1,0000	0,0000	16.829,50000	16.829,50
Hda Agua e Efluentes LTDA	18/2024	Atendida	82.323,50	0,00 Conjunto Moto-Bomba (CMB) tipo SUE	1,000	1,0000	0,0000	17.007,00000	17.007,00
Higra Industrial LTDA	15/2024	Atendida	572.800,00	0,00 Bomba Centrif. Anfibia/água bruta 90°	1,000	1,0000	0,0000	572.800,00000	572.800,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	10/2024	Atendida	99.890,00	0,00 Frasco de coleta,estéril,poliestireno,tra	35,000	35,0000	0,0000	454,00000	15.890,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	10/2024	Atendida	99.890,00	0,00 Substrato enzimático definido CPRG-M	35,000	35,0000	0,0000	2.400,00000	84.000,00

Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	22/2024 Atendida	261.986,00	0,00 Frasco de coleta,estéril,poliestireno,tra	59,000	59,0000	0,0000	454,00000	26.786,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	22/2024 Atendida	261.986,00	0,00 Substrato enzimático definido CPRG-M	98,000	98,0000	0,0000	2.400,00000	235.200,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	Pendente	10.200,00	10.200,00 Cartela plast esteril c/97 cx/100 cod id	5.100,000	0,0000	5.100,0000	2,00000	10.200,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	34/2024 Atendida	141.996,75	0,00 QUANTI-TRAY 2000-CARTELA PLASTICA	51,000	51,0000	0,0000	2.784,25000	141.996,75
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	39/2024 Atendida	134.138,00	0,00 Substrato enzimático definido CPRG-M	47,000	47,0000	0,0000	2.400,00000	112.800,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	39/2024 Atendida	134.138,00	0,00 Frasco de coleta,estéril,poliestireno,tra	47,000	47,0000	0,0000	454,00000	21.338,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	47/2024 Atendida	202.381,00	0,00 QUANTI-TRAY 2000-CARTELA PLASTICA	52,000	52,0000	0,0000	2.784,25000	144.781,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	47/2024 Atendida	202.381,00	0,00 Substrato enzimático definido CPRG-M	24,000	24,0000	0,0000	2.400,00000	57.600,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	59/2024 Atendida	303.129,00	0,00 Substrato enzimático definido CPRG-M	80,000	80,0000	0,0000	2.400,00000	192.000,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	59/2024 Atendida	303.129,00	0,00 QUANTI-TRAY 2000-CARTELA PLASTICA	36,000	36,0000	0,0000	2.784,25000	100.233,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	59/2024 Atendida	303.129,00	0,00 Frasco de coleta,estéril,poliestireno,tra	24,000	24,0000	0,0000	454,00000	10.896,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	65/2024 Atendida	268.688,75	0,00 QUANTI-TRAY 2000-CARTELA PLASTICA	35,000	35,0000	0,0000	2.784,25000	97.448,75
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	65/2024 Atendida	268.688,75	0,00 Frasco de coleta,estéril,poliestireno,tra	60,000	60,0000	0,0000	454,00000	27.240,00
Idexx Brasil Laboratorios Ltda.	65/2024 Atendida	268.688,75	0,00 Substrato enzimático definido CPRG-M	60,000	60,0000	0,0000	2.400,00000	144.000,00
JS da Silva Comercio e Servicos LTDA	38/2024 Atendida	59.800,00	0,00 Aparelho de Ar condicionado SPLIT, ca	10,000	10,0000	0,0000	2.620,00000	26.200,00
JS da Silva Comercio e Servicos LTDA	38/2024 Atendida	59.800,00	0,00 Aparelho de Ar condicionado SPLIT, ca	10,000	10,0000	0,0000	3.360,00000	33.600,00
KSB Brasil Ltda.	19/2024 Atendida	136.275,00	0,00 CMB centrífuga eixo horiz. para água b	1,000	1,0000	0,0000	12.200,00000	12.200,00
KSB Brasil Ltda.	19/2024 Atendida	136.275,00	0,00 CMB centrífuga eixo horiz. para água b	1,000	1,0000	0,0000	9.926,00000	9.926,00
KSB Brasil Ltda.	19/2024 Atendida	136.275,00	0,00 CMB centrífuga eixo horiz. para água b	1,000	1,0000	0,0000	16.150,00000	16.150,00
KSB Brasil Ltda.	19/2024 Atendida	136.275,00	0,00 CMB centrífuga eixo horiz. para água b	1,000	1,0000	0,0000	24.000,00000	24.000,00
KSB Brasil Ltda.	19/2024 Atendida	136.275,00	0,00 CMB centrífuga eixo horiz. para água b	1,000	1,0000	0,0000	21.499,00000	21.499,00
KSB Brasil Ltda.	19/2024 Atendida	136.275,00	0,00 CMB centrífuga eixo horiz. para água b	1,000	1,0000	0,0000	52.500,00000	52.500,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	04/2024 Atendida	38.591,19	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	20.664,00000	20.664,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	04/2024 Atendida	38.591,19	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	6.164,00000	6.164,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	04/2024 Atendida	38.591,19	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	11.763,19000	11.763,19
L. G. da S. Pierote EIRELI	06/2024 Atendida	6.364,00	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	6.364,00000	6.364,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	08/2024 Atendida	47.721,61	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	17.065,21000	17.065,21
L. G. da S. Pierote EIRELI	08/2024 Atendida	47.721,61	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	9.992,40000	9.992,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	08/2024 Atendida	47.721,61	0,00 Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	20.664,00000	20.664,00

L. G. da S. Pierote EIRELI	09/2024	Atendida	56.141,06	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	8.823,10000	8.823,10
L. G. da S. Pierote EIRELI	09/2024	Atendida	56.141,06	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	20.563,33000	20.563,33
L. G. da S. Pierote EIRELI	09/2024	Atendida	56.141,06	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	13.795,53000	13.795,53
L. G. da S. Pierote EIRELI	09/2024	Atendida	56.141,06	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	12.959,10000	12.959,10
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	5.544,00000	5.544,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	13.194,55000	13.194,55
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	26.741,72000	26.741,72
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	20.664,00000	20.664,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	14.373,15000	14.373,15
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	6.854,44000	6.854,44
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	14.666,00000	14.666,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	25.193,01000	25.193,01
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	9.992,40000	9.992,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	14/2024	Atendida	159.330,54	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	22.107,27000	22.107,27
L. G. da S. Pierote EIRELI	20/2024	Atendida	177.840,00	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	55.800,00000	55.800,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	20/2024	Atendida	177.840,00	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	61.980,00000	61.980,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	20/2024	Atendida	177.840,00	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	45.500,00000	45.500,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	20/2024	Atendida	177.840,00	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	14.560,00000	14.560,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	26/2024	Atendida	32.009,01	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	25.193,01000	25.193,01
L. G. da S. Pierote EIRELI	26/2024	Atendida	32.009,01	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	6.816,00000	6.816,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	28/2024	Atendida	25.193,01	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	25.193,01000	25.193,01
L. G. da S. Pierote EIRELI	29/2024	Atendida	12.386,58	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	12.386,58000	12.386,58
L. G. da S. Pierote EIRELI	35/2024	Atendida	20.600,20	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	20.600,20000	20.600,20
L. G. da S. Pierote EIRELI	36/2024	Atendida	42.529,65	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	21.865,65000	21.865,65
L. G. da S. Pierote EIRELI	36/2024	Atendida	42.529,65	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	20.664,00000	20.664,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	41/2024	Atendida	39.566,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	25.193,01000	25.193,01
L. G. da S. Pierote EIRELI	41/2024	Atendida	39.566,16	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	14.373,15000	14.373,15
L. G. da S. Pierote EIRELI	48/2024	Atendida	31.985,73	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	10.965,78000	10.965,78
L. G. da S. Pierote EIRELI	48/2024	Atendida	31.985,73	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	13.194,55000	13.194,55
L. G. da S. Pierote EIRELI	48/2024	Atendida	31.985,73	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	7.825,40000	7.825,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	40/2024	Atendida	49.227,76	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	26.716,57000	26.716,57
L. G. da S. Pierote EIRELI	40/2024	Atendida	49.227,76	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	22.511,19000	22.511,19

L. G. da S. Pierote EIRELI	51/2024	Atendida	47.704,20	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	25.193,01000	25.193,01
L. G. da S. Pierote EIRELI	51/2024	Atendida	47.704,20	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	22.511,19000	22.511,19
L. G. da S. Pierote EIRELI	53/2024	Atendida	63.359,30	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	22.511,19000	22.511,19
L. G. da S. Pierote EIRELI	53/2024	Atendida	63.359,30	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	12.386,58000	12.386,58
L. G. da S. Pierote EIRELI	53/2024	Atendida	63.359,30	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	14.666,00000	14.666,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	53/2024	Atendida	63.359,30	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	13.795,53000	13.795,53
L. G. da S. Pierote EIRELI	54/2024	Atendida	11.763,19	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	11.763,19000	11.763,19
L. G. da S. Pierote EIRELI	55/2024	Atendida	59.394,48	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	18.876,39000	18.876,39
L. G. da S. Pierote EIRELI	55/2024	Atendida	59.394,48	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	9.992,40000	9.992,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	55/2024	Atendida	59.394,48	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	6.961,90000	6.961,90
L. G. da S. Pierote EIRELI	55/2024	Atendida	59.394,48	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	23.563,79000	23.563,79
L. G. da S. Pierote EIRELI	60/2024	Atendida	58.531,09	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	8.823,10000	8.823,10
L. G. da S. Pierote EIRELI	60/2024	Atendida	58.531,09	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	23.563,79000	23.563,79
L. G. da S. Pierote EIRELI	60/2024	Atendida	58.531,09	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	5.544,00000	5.544,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	60/2024	Atendida	58.531,09	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	20.600,20000	20.600,20
L. G. da S. Pierote EIRELI	62/2024	Atendida	66.906,64	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	23.563,79000	23.563,79
L. G. da S. Pierote EIRELI	62/2024	Atendida	66.906,64	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	24.157,52000	24.157,52
L. G. da S. Pierote EIRELI	62/2024	Atendida	66.906,64	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	19.185,33000	19.185,33
L. G. da S. Pierote EIRELI	64/2024	Atendida	20.600,20	0,00	Conjunto Moto Bomba (CMB) tipo SUB	1,000	1,0000	0,0000	20.600,20000	20.600,20
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	03/2024	Atendida	432.000,00	0,00	Mouse Lenovo	60,000	60,0000	0,0000	30,00000	1.800,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	03/2024	Atendida	432.000,00	0,00	Desktop Lenovo ThinkCentre M80s, pr	60,000	60,0000	0,0000	6.100,00000	366.000,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	03/2024	Atendida	432.000,00	0,00	Monitor Lenovo S24E-03 23,8" POL. 15	60,000	60,0000	0,0000	1.000,00000	60.000,00
Lider Notebooks Comercio e Servicos LTDA	03/2024	Atendida	432.000,00	0,00	Teclado Lenovo	60,000	60,0000	0,0000	70,00000	4.200,00
trol Comercio Importacao e Exportacao LTDA	32/2024	Pendente	51.091,36	51.091,36	Reagente DPD Total (N.N - Dietil-P-Fen	8,000	0,0000	8,0000	125,00000	1.000,00
trol Comercio Importacao e Exportacao LTDA	32/2024	Pendente	51.091,36	51.091,36	Reagente DPD Livre (N.N - Dietil-P-Fen	528,000	0,0000	528,0000	94,87000	50.091,36
lca Assessoria, Importacao e Comercio LTDA	43/2024	Atendida	45.500,00	0,00	Roçadeira prof gasolina,cap tanq(l) 0,6	50,000	50,0000	0,0000	910,00000	45.500,00
Plena Comercio LTDA	16/2024	Atendida	94.837,00	0,00	Rolamentos Bomba 120QL26 da E.E.A.	6,000	6,0000	0,0000	2.798,83330	16.793,00
Plena Comercio LTDA	16/2024	Atendida	94.837,00	0,00	Rolamentos Bomba 12LN32 da E.E.A.T	6,000	6,0000	0,0000	1.766,66660	10.600,00
Plena Comercio LTDA	16/2024	Atendida	94.837,00	0,00	Rolamento Motor Weg 900 HP Mancal	6,000	6,0000	0,0000	1.666,66660	10.000,00
Plena Comercio LTDA	16/2024	Atendida	94.837,00	0,00	Rolamento Motor Weg 900 HP Mancal	6,000	6,0000	0,0000	2.550,00000	15.300,00
Plena Comercio LTDA	16/2024	Atendida	94.837,00	0,00	Rolamento Dianteiro (lado acoplado) N	6,000	6,0000	0,0000	1.750,00000	10.500,00
Plena Comercio LTDA	16/2024	Atendida	94.837,00	0,00	Rolamento Traseiro (lado não acoplado)	6,000	6,0000	0,0000	1.807,33330	10.844,00
Plena Comercio LTDA	16/2024	Atendida	94.837,00	0,00	Rolamentos Bomba 120QL26 da E.E.A.	6,000	6,0000	0,0000	816,66660	4.900,00
Plena Comercio LTDA	16/2024	Atendida	94.837,00	0,00	Rolamentos Bomba 12LN32 da E.E.A.T	10,000	10,0000	0,0000	1.590,00000	15.900,00

Sanemar Saneamento do Maranhão LTDA	27/2024	Parcialm. Atend.	1.350.606,40	1.007.406,40	Cal	944.480,000	240.000,0000	704.480,0000	1,43000	1.350.606,40
Sanemar Saneamento do Maranhão LTDA	63/2024	Parcialm. Atend.	1.050.800,00	233.544,00	Cal	710.000,000	552.200,0000	157.800,0000	1,48000	1.050.800,00
Zilmer Ineltec Construcoes Eletricas LTDA	33/2024	Atendida	22.684,50	0,00	Transformador de Corrente 15kV,uso €	3,000	3,0000	0,0000	7.561,50000	22.684,50